СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 24.09.2015 № 43
с. Кичменгский Городок
О готовности объектов учреждений

культуры  БУК «Кичменгское СКО
к осенне-зимнему периоду 2015-2016г.г.
      Заслушав информацию директора БУК «Кичменгское СКО» Шестаковой Н.Н о готовности объектов учреждений культуры к осенне-зимнему периоду 2015-2016г.г., Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:
    1. Принять информацию директора БУК «Кичменгское СКО» Шестаковой Н.Н. о готовности объектов учреждений культуры БУК «Кичменгское СКО

к осенне-зимнему периоду 2015-2016г.г.  к сведению.
Глава поселения                                                                               В.И. Шумилов